C. A. P. XXIV.

*In casibus in quibus conceditur breve de cancellaria de facto alicujus, de cetero non recedant querentes a cur' (2) regis sine remedio (1), pro eo quod tenement' transfertur (3) de uno in alium. Et in registro de cancellaria (4) non est inventum aliquod breve in isto casu speciale, sicuti de muro, domo, mercato (5), conceditur breve super eum qui levavit ad nocumentum (6). Et si transferatur domus, murus, et his similia in aliam personam, breve non deneget' : sed de cetero cum in uno casu conceditur breve, in consimili casu simili remedio indigente, sicuti prius, fiat breve (7). Questus est nobis A. \* quod B. injuste, &c. levavit domum, murum, mercatum, et alia quæ sunt ad nocumentum liberi tenement' sui. Et si hujusmodi levata ad nocumentum transferantur in aliam personam, de cetero fiat breve sic : questus est nobis A. quod B. et C. levaverunt, &c. Eodem modo sicut persona (8) alicujus ecclesie (9) recuperare potest communiam pastur' per breve novæ disseisinæ. Eodem modo de cetero recuperet successor super disseisitorum, vel ejus hæredem per breve, quod permittat, licet hujusmodi breve prius in cancellaria non fuerit concessum. Eodem modo sicut conceditur breve utrum aliquod tenem' sit libera elemosina alicujus ecclesie, vel laicum feodum, tale fiat de cetero breve utrum (10) sit libera elemosina talis*

**I**N cases whereas a writ is granted out of the chancery for the fact of another, the plaintiffs from henceforth shall not depart from the king's court without remedy, because the land is transferred from one to another. And in the register of the chancery there is no special writ found in this case, as of a house, a wall, a market, but the writ is granted against him that levied the nuisance. And if the house, wall, or such like be aliened to another, the writ shall not be denied; but from henceforth, where in one case a writ is granted, in like case, when like remedy falleth, the writ shall be made as hath been used before: *questus est nobis A. quod D. injuste, &c. levavit domum, murum, mercatum, et alia quæ sunt ad nocumentum, &c.* And if such things levied be aliened from one to another, the writ shall be thus: *questus est nobis A. quod B. et C. levaverunt, &c.* In like manner as a parson of a church may recover common of pasture by writ of *novel disseisin*, likewise from henceforth his successor shall have a *quod permittat* against the disseisor or his heir, though a like writ were never granted out of the chancery before. And in like manner as a writ is granted to try whether land be the free alms of such a church, or the lay fee of such a man, even so from henceforth a writ shall be made to try whether it be the free